UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:  977/GP-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 29 tháng 8 năm 2022

GIẤY PHÉP
Tiến hành công việc bức xạ

(Sử dụng thiết bị X-quang chẩn đoán trong y tế)

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Năng lượng nguyên tử ngày 03 tháng 6 năm 2008;

Căn cứ Nghị định số 142/2020/NĐ-CP ngày 09 tháng 12 năm 2020 của Chính

phủ quy định về việc tiến hành công việc bức xạ và hoạt động dịch vụ hỗ trợ ứng

dụng năng lượng nguyên tử;

Căn cứ hồ sơ đề nghị cấp giấy phép của Cơ sở Huỳnh Châu ngày 01 tháng 8

năm 2022;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số

1579/TTr-SKHCN ngày 25 tháng 8 năm 2022.

CHO PHÉP

Cơ sở Huỳnh Châu

Địa chỉ: Số 202, đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, phường 2, thành

phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

Số điện thoại: 0916 815 115.

Được phép: Sử dụng 01 thiết bị X-quang chẩn đoán trong y tế có các đặc trưng

nêu tại phần kèm theo của Giấy phép này để chụp chẩn đoán bệnh.

Trong quá trình tiến hành công việc bức xạ, tổ chức, cá nhân được cấp Giấy phép

phải nghiêm chỉnh thực hiện các quy định pháp luật và các điều kiện của Giấy phép.

Giấy phép này có giá trị đến ngày    tháng     năm 2025.

Nơi nhận:
- Cơ sở Huỳnh Châu;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Y tế (để biết);

- Lưu VT, NC/KT (VA).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Huỳnh Minh Tuấn

CÁC ĐIỀU KIỆN CỦA GIẤY PHÉP

(Kèm theo Giấy phép số    977/GP-UBND ngày  29 tháng  8 năm 2022

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp)

1. Chỉ được phép tiến hành công việc bức xạ với thiết bị bức xạ có các đặc trưng

nêu tại phần kèm theo của Giấy phép này.

2. Trường hợp tiếp tục tiến hành công việc bức xạ sau thời hạn ghi trong Giấy phép

này, phải làm thủ tục đề nghị gia hạn giấy phép theo quy định (trước khi giấy phép

hết hạn ít nhất 45 ngày).

3. Trường hợp chuyển nhượng thiết bị bức xạ cho tổ chức, cá nhân khác, phải báo

cáo với cơ quan có thẩm quyền cấp phép.

4. Trường hợp xảy ra sự cố bức xạ, phải thông báo khẩn cấp cho các cơ quan liên

quan và:

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐỒNG THÁP

Địa chỉ: Số 03, đường Võ Trường Toản, Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

Điện thoại: 02773 853 552

Fax: 02773 852 281

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T11:04:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T11:11:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T14:50:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T14:50:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!